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Comtes d’Isenbourg 
Gewurztraminer 
Torrt vitt vin från AC Alsace, Frankrike 

Området Klämt i den historiska dragkampen mellan Tyskland 

och Frankrike har Alsace utvecklat en blandkultur som även slår 

igenom i vinerna. Druvsorterna är ofta de tyska riesling eller 

gewürtztraminer, medan vinmakningen påminner mer om den 

franska. Det är dock inte den enda motsägelsen i Alsace. Området 

ligger egentligen för långt norr ut för att odla kvalitativa viner 

och anledningen till att det ändå låter sig göras är närheten till 

bergskedjan Vogeserna, som skyddar området från såväl vind 

som regn. 

Producenten Strax söder om Colmar, i hjärtat av Alsace, ligger 

Château Isenbourg som är en fästning. Här har vinserien Comtes 

d’Isenbourg hämtat sitt namn. Vinerna görs av firman Châteaux 

& Terroirs som ägs av Dopff & Irion. Château Isenbourg ligger 

på en kulle i byn Rouffach, som ligger söder om staden Colmar. 

Firman gör viner på de flesta tillåtna druvsorter i olika kvalitets-

klasser. De gör också Cremant d’Alsace dvs. mousserande viner. 

Vinet Comtes d’Isenbourg Gewurztraminer framställs av sent 

mogna druvor som plockats för hand och sedan pressats varsamt, 

utan att musten har någon kontakt med skalen. Vinet har sedan 

jästs fyra veckor i ståltankar, under kontrollerad temperatur för 

att behålla fruktigheten. Vinet har inte genomgått någon malo-

laktisk jäsning. Efter jäsningen vilar vinet på fällningen under 

några månader innan det filtreras och buteljeras. Gewurztraminer 

är den druva man kanske mest förknippar med viner från Alsace 

med sin karaktäristiska blommighet. 

Karaktär Färgen är klar och guldgul. Doften är stor och blommig 

med inslag av citrus. Vinet är mycket smakrikt med typiskt inslag 

av fläder och fruktighet och en liten sötma. God lång eftersmak. 

Serveras Vid 10-12° till rökt lax, kallskuret, kittostar och patéer. 

Lagring Vinet är gott att dricka nu och håller något år. 


